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Bostadens ventilation och användning av 
spiskåpan

Med Smart spiskåpan kan bostadens ventilation styras samt att 
os och ånga från matlagning effektivt evakueras. 

Fettfiltren ska rengöras ca två gånger per månad!

Hemma
Normalt luftflöde. Skall alltid användas då det finns människor i bostaden.

Forcering
Högt luftflöde. Används när ventilationsbehovet ökar, till exempel i samband med matlagning, 
bad eller torkning av tvätt, eller om ovanligt många personer befinner sig i bostaden. Tidsinställd 
till 60 minuter, därefter återgår hastigheten till Hemma-läget.

Borta 
Lågt luftflöde. Kan användas när bostaden är tom och inga människor vistas i huset/lägenheten.

Fuktautomatik 
Forcerar ventilationen automatiskt så att överflödig fukt avlägsnas ur bostaden.
Indikeringslampan för nästa driftläge lyser svagt när automatiken forcerar ventilationen.

Matlagningsläge
Tryck på knappen för matlagningsläge,  så att lukter och os från matlagningen försvinner via spiskåpan! Funktionen är 
tidsstyrd för (öppethållning) - aktivering i 30, 60 eller 120 minuter. Genom en långvarig tryckning på knappen väljs 10 timmars 
sommarnattkyla, så att mer sval nattluft kan föras in i bostaden. Observera att funktionen inte ska användas under 
uppvärmningssäsongen!  

Val av driftläge för ventilationen
Växla driftläge genom tryckning på spiskåpans knapp        . 

Belysningsknapp
Tänd belysningen genom tryckning på knappen  . Du kan justera ljusstyrkan genom en långvarig tryckning. Lyft fingret från 
knappen när ljusstyrkan är lagom.
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Sommarnattkyla

Användning och service av spiskåpan (video)                               

Mer information
Bostadens ventilation (video)

Larm  
Om ventilationsaggregatet upptäcker ett kritiskt larm blinkar spiskåpans signallampor tre gånger med 30 sekunders mellanrum. 
OBS! I spiskåpan indikeras servicepåminnelsen med en blinkande signallampa.
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